133

,.A.‘/.,.
SRS AW

m
1
o~
O
o
00
®
o
o
N
O
(o]

X8




posi- Lo i order no. / set order no./
. description QTy nazev . S, .
tion objednaci ¢islo |obj. €. sestavy
1|Special bolt M6 2|Specialni Sroub M6x50
2|Front cover board 1|Servisni kryt motoru
3|Fuel cock knob cover 1|Krytka knofliku palivového kohoutu
4[Bolt M5x18 1{Sroub M5x18
5[Fuel cock knob 1|Knoflik palivového kohoutu 8896213-5
6|Bolt M5x16 5|Sroub M5x16
7|Starting handle seat 1|PodloZka rukojeti startovaciho setu
8|Bolt M5x30 4|Sroub M5x30
9{Front cover assy 1|Polovina téla elektrocentraly
10|Suction fuel pump 1|Palivové cerpadlo 8896213-10
11|Self taping screw 4,2x16 3|Samorezny Sroub 4,2x16
12|fuel cock assembly 1|palivovy ventil 8896213-12
13|Switching 1|Spinac zapalovani 8896213-13
14|Bolt ST3,2x12 1|Sroub ST 3,2x12
15|Switcher cover 1|Krytka spinace zapalovani
16|Connector 1|Konektor 8896213-16
17|Special nut M5 8[{Matice M5
18(Bolt M6x16 1{Sroub M6x16
19]Air filter cover 1]|Kryt vzduchového filtru 8896213-19
20]Air filter element 1 1|Pénova filtracni vlozka jemna 8896213-20
21]Air filter element 2 1|Pé&nova filtracni viozka hrubd 8896213-21
22|Hexagon flange bolt M6 4]Sestihrannd metice M6
23]Air cleaner base plate 1]|Zakladna vzduchového filtru 8896213-23
24 Air filter gasket 1|Tésnéni vzduchového filtru 8896213-24
25|Carburetor 1|Karburator 8896213-25
26| Carburetor adjusting rod 1]tdhlo nastaveni karburatoru 8896213-26
27]Adjusting spring 1|Nastavovaci pruZina 8896213-27
28|Step dynamo bracket 1]konzola krokovaciho dynama 8896213-28
29|Step dynamo 1|Krokovaci dynamo 8896213-29
30{Bolt M4x8 4|Sroub M4x8
31{Bolt M3x8 6|Sroub M3x8
32[Dynamo cover 1|Kryt dynama 8896213-32
33|Carburetor gasket 1|Tésnéni karburatoru 8896213-33
34]A threaded stud M6x100 2|Vodici jehlice M6x100
35]|Rubber block 1|PryZovy hranol
36|Carburetor side wind deflector 1 1]|Zvukovy izolacni kryt motoru 1
37|Carburetor side wind deflector 2 1]|Zvukovy izolacni kryt motoru 2
38| Trigger 1{Snima¢ 8896213-38
39(Bolt M5x12 5/Sroub M5x12
40(Stator 1|Stator 8896213-40
41{Socket hexagon screw M5x30 2|Sroub M5x30
42|Rotor 1|Rotor 8896213-42
43[Hexagon flange nut M12x1,25 1|Sroub M12x1,25
44{Fan 1|Ventilator chlazeni
45{Terminal area 1|Plechova pfiruba
46|starting ratchet reel 1|Protikus startovaciho setu 8896213-46
47{Fan cover 1|Kryt ventilatoru chlazeni
48[Hexagon flange bolt M6x65 2|Sroub M6x65
49{Hexagon flange bolt M6x65 1|Sroub M6x45
50{DC AVR 1|Usmérnovac pro 12V vystup 8896213-50
51(Bolt M6x10 1{Sroub M6x10
52]Inverter rubber block 1 2|Pryzové odpruzZeni invertoru
53]Inverter rubber block 2 2|Pryzové odpruzZeni invertoru
54]Inverter 1]Invertor 8896213-54




92

Muffler side wind deflector 1

Zvukovy izola¢ni kryt motoru

93

Muffler side wind deflector 2

Zvukovy izola¢ni kryt motoru

94

Crankcase

Klikova skFin

95]|Location pin 6x14 Cep 6x14
96|Dowel pin 6x10 Cep 6x10
97| Cushion block Vystelka

98

Socket head cap screw M6x25

Sroub M6x25

99

Chain guide block

Blok voditka retézu

100

Chain tension arm cushion block

Blok napindku retézu

101

Chain tension arm

Rameno napinaku fetézu

102

Tension arm torsion spring

Pruzina ramena napindku retézu

55]Inverter rubber block 3 2|Pryzové odpruzZeni invertoru
56|Fuel tank rubber block 2|Pryzové odpruZeni palivové nadrie
57{Panel side cover 1|Kryt ¢elniho panelu
58|Panel assembly 1|Sestava ¢elniho panelu 8896213-58
59]|Cross recessed screw M5x12 4|Sroub M5x12
60| Cross recessed screw M5x30 2|Sroub M5x30
61|Cross recessed screw M5x8 4|Sroub M5x8
62|Fuel tank cap 1|Zatka palivové nadrze 8896213-62
63|fuel filter screen 1|Filtr paliva
64|fuel tank shock pad 1|Krytka hrdla palivové nadrze
65|Fuel tank 1|Palivova nadrz
66|Grip cover 1|Krytka madla startovaciho setu 8896213-66
67|Grip 1|Madlo startovaciho setu 8896213-67
68|Recoil starter assembly 1|Startovaci set 8896213-68
69|Screw ST5,5x20 2|Sroub ST5,5x20
70]Ignition 1]|Zapalovani 8896213-70
71{0il seal 1|Hridelové tésnéni 8896213-71
72]Connection rod 1]|Ojnice 8896213-72
73|Piston 1|Pist 8896213-73
740il ring assembly 1|Mazaci pistni krouzek 8896213-74
75|Piston ring 2 1]2. stiraci pistni krouzek 8896213-75
76|Piston ring 1 1]1. stiraci pistni krouzek 8896213-76
77|Piston pin 1|Pistni ¢ep 8896213-77
78|Piston pin retainer ring 2|Pojistny krouzek pistniho ¢epu 8896213-78
79]Intake valve 1]Saci ventil 8896213-79
80]Exhaust valve 1]|Vyfukovy ventil 8896213-80
81|Insulator 1]Izolator 8896213-81
82|Air intake sealing gasket 1|Tésnéni sani vzduchu 8896213-82
83|Cylinder head 1|Hlava valce 8896213-83
84|Spark plug 1|Motorova svicka 8896213-84
85|Valve oil seal 1|Tésnéni ventilu 8896213-85
86|Valve spring 2|PruZina ventilu 8896213-86
87|Valve spring seat 2|Podlozka pruziny ventilu 8896213-87
88| Muffler gasket 2 1|Tésnéni vyfuku 2 8896213-88
89|Hexagon flange bolt M6x20 2[Sroub M6x20
90| Muffler angle pipe 1|Potrubi vyfuku
91| Muffler gasket 1 1|Tésnéni vyfuku 1 8896213-91

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

103|Tension arm pin shaft Cep ramena napinaku Fetézu

104|Key Klin 8896213-104
105|Crankshaft Klikova hridel 8896213-105
106|Bearing 6204 LoZisko klikové hfidele 6204 8896213-106
107|Driving gear Ozubené kolo

108|Bolt Sroub 8896213-108
109{Connection rod cover Zakonceni ojnice 8896213-109
110{Sync chain Retéz ¢asovani ventill 8896213-110
111|Chain wheel Prevodové kolo 8896213-111
112|Clamp spring Pojistna pruZina




113|Agitate oil wheel 1]|Kolo pro michani oleje

114|Agitate oil wheel shaft 1|HFidel kola pro michani oleje
115|Adjust shim 1|Pojistny krouzek

116|Crankcase cover 1]|Kryt klikové skriné

117])Hexagon flange bolt M6x30 6/Sroub M6x30

118|Muffler rubber block 1|Protihlukové tésnéni tlumice vyfuku
119{Muffler Tlumic vyfuku

120|Hexagon flange bolt M6x75 Sroub M6x75

121

Hexagon flange bolt M6x70

Sroub M6x70

122

Muffler cover

Kryt tlumice vyfuku

123

Low oil pressure protector

Cidlo tlaku oleje

124

Hexagon flange bolt M5x16

Sroub M5x16

125|cylinder block base seal cover Protihlukovy kryt
126{Hexagon flange nut M6 Matice M6

127|Hexagon flange nut M8 Matice M8

128|Steel chassis Ocelovy rdm

129{Rubber sleeve Tlumic vibraci

130]Footing Noha

131|Plastic chassis Plastovy kryt

132|Back cover Plastovy kryt téla

133|Spark plug cover Servisni kryt motororvé svicky
134]0 ring 7x2 O krouzek 7x2

135[{Cam shaft Vackova htidel

136{Cam Vacka 8896213-136
137{Shore Patice

138|Shock absorber Pohlcovac vibraci

139|Cylinder head cover Kryt hlavy valce

140|Flange bolt M6x25 Sroub M6x25

141|Bracket Konzola

142|Hexagon flange bolt M8x25 Sroub M8x25

143|Bushing Vycpavka

144|Handle Madlo

145]Exhaust valve rocker arm Zdvihac vyfukového ventilu 8896213-145
146|Rocker arm pin Cep zdvihage

147|Intake valve rocker arm Zdvihac saciho ventilu 8896213-147
148|valve ventil

149

valve board 1

deska ventilu 1

150

valve board 2

deska ventilu 2

Rlr|r|Rr|Rr|r|R|R|R|aIN| RS RN R R R R R RS, bRr|wlr | |N] R -

151]|valve board 3 deska ventilu 3

152|Washer Podlozka

153|Lubr oil ruler 1|Zatka olejové nadrze s olejomérkou

154|Hexagon flange bolt M8x20 1|Sroub M8x20

155[Hexagon flange bolt M8x50 2|Sroub M8x50

156{Hexagon flange bolt M8x70 3|Sroub M8x70

157|Cylinder head gasket 1|Tésnéni hlavy valce 8896213-157
158|Crankcase gasket 1|Tésnéni klikové skriné 8896213-158
159{Smart throttle switch 1|Vypinac automatického plynu 8896211B
160|Control circuit with LED indicators 1|Ridici obvod s LED signalizaci 550038

161

12V DC receptacle vith breaker

Zasuvka 12V DC s jisticem

162

AC 230V receptacle

Zasuvka 230V AC




BEEEE YN el 20 Q (8896213)

Blue

User Charge Up Circles

Blue

Rectifying Bridge

circuit breaker

Black ~
-

Main Circles

-
Black™

White -

Athwart Cell

(.

Subsidiary Circles
White ~
-

Green  ~

Brown
| I

~  Black

N
~ Yellow
/
~ Blue %
< Pink ~

P4
~0range 3
4

Red ~ Red

o8 E
>__

DC 12V

Step Dynamo

_/

Green ~ Black

N
In(elligen’r Switch

~ Red
~ Red

_/

Black

White

Brown

T

Gray

Red

Green

U

277V Circles

Olivine

D_

Olivine

Yellow

~

Yellow

Red

/

Crush Out Switch

Purple
Blue

n

Yellow

EIs]w]r]n]o]=]=]w]3]

I/I\ I/I\

I/I\

D_
D_

Olivine

I

Trigger Circles

Low oil Level Switch

Export Director

Over Loading Director

Low Oil Press Director

High Voltage Striker

Spark Plug





